KONTRATE SHITJE KUOTASH
Ne Tirane, sot me date 24 Tetor 2020 (Dymije e njezet), palet e meposhtem me
vullnetin e tyre te lire dhe mbeshtetur ne vendimin nr.4 date 24.10.2020 te
Asamblese se Ortakeve te shoqerise “LOLLIPOP ALBANIA” shoqeri tregtare e
regjistruar prane QKB me nr NIPT L81805062N me seli ne adresen Rruga Glisi

Riza, Ndertesa Nr.43, Kati i 1, Tirane, vendosen si meposht:

Palet:

1- Z. BILBIL LEKA lindur ne Hysgjokaj/Lushnje, i biri i Rrahim-it, datelindjes
26.02.1969, shtetas shqgiptar, mbajtes i leternjoftimit nr. 030128017 dhe me nr.
Personal G90226060J, banues ne Tirane, perfagesues i 50% te kapitalit te
shogerise, i cili ketu e ne vazhdim do te quhet “Shitesi”.

2- Z. ENEA LICENJI lindur ne Korcé, i biri i Besnik-ut, datelindjes 23.12.1988,
shtetas shqgiptar, mbajtes i leternjoftimit nr. 032325851 dhe me nr. Personal
[81223049J, banues ne Tirane, perfagesues i 50% te kapitalit te shogerise, i cili
ketu e ne vazhdim do te quhet “Bleresi”.

Referuar dhe akteve te Asamblese se Ortakeve te Shogerise Tregtare “LOLLIPOP
ALBANIA” sh.p.k ne vendimin e saj Nr.4 date 24.10.2020 kane vendosur lejimin
e transferimit me ane te shitjes te;

e 50 % kuotave te kapitalit te shogerise nga Z. Bilbil Leka tek bleresi i
interesuar dhe ortak i shogerise Z. Enea Licenji

Shitesi i cili eshte ortak i 50% kuotave te Shogerise Tregtare “LOLLIPOP
ALBANIA” sh.p.k, deklaron se me vullnetin e tij te lire dhe te plote 1 shet
Bleresit kuotat e tij, 50 % kuotave te kapitalit te shogerise te Z. Enea Licenji

Po keshtu edhe Bleresi Enea Licenji, deklaron se pranon te blej dhe ge ne kete
moment ai njihet si pronar ekskluziv i pakontestueshem per kuotat e mesiperme
te transferuara.

Qe nga ky moment

Enea Licenji behet zoterues 1 100% te kuotave te shogerise,
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Cmimi i te gjithe kuotave te shitura eshte 100.000 ( njegind mije ) leke
Enea Licenji eshte ortak i vetem i shogerise LOLLIPOP ALBANIA sh.p.k

Kjo Kontrate pasi iu lexua paleve dhe u gjet konform vullnetit te tyre te plote,
pranojne dhe e nenshkruajne ate si me poshte.

Shitesi Bleresi

Z. BILBIL LEEA Z. ENEA LICENJI
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